**C** Adors in peccato mortali si testatus est ad piam causā Bar. in. l. i. vj. q. pime p. in. de sacrosanc. eccle.

**C** Adors ciuili necessaria dz deportatio vel relegatio in me rillū. sed voluntaria dz ingressus in monasteriū. Bar. in. l. ij. q. tertie p. in. C. de sacrosanc. ecc.

**C** Adorsuaria principis toto anno vagantis p terras suas 7 motū i vna debēt distribui iter oēs ecclesias poebiales quas ipse illo anno circuit. Bal. sing. in. l. si qs ad declinādā. §. in oi bus. vij. col. v. nūc breuiter. C. de epis. 7 cle.

**C** Adors ciuili non prodest fideiussor. Bal. in. l. j. ad fi. C. 7 e si iuss.

**C** Adorsuoy an possint indulgentie orationes oblationes 7 si milia quo ad animā no. in. c. cū creatura. de cele. mis. glo. in. c. sa ne. xxxij. q. ij. 7. s. v. exequie.

**C** Adorsuoy an pōt dari medicis pro othomia Bar. in. l. si. ff. de cada. puni. 7. s. v. cadaver. v. si. v.

**C** Adorsuoy exequie quando fiunt licet presbytero accipe re. c. suam. de simo.

**C** Adorsuoy pōt fieri offensa Bar. in. l. j. ff. d. his qui. vt idig. vide Bald. in. l. forozem. C. co. ti.

**C** Adorsuoy quis ex vulneribus an presumat Bar. in. l. si i rita. ff. de feca. glo. fm. Sali. 7 doc. in. l. j. C. de cmen. ser. L. y. et Bar. in. probe. floy bal. ibi in. col. 7 bal. i. c. i. vj. col. qui. mo. seu. ami. Ang. in. aucl. de non alie. §. qd antē. 7 in. l. j. de emē. ser. qñ Spe. de proba. §. si. v. hoc quoqz no. Itē. de ancha. in. c. p. sbyter. de homici. butr. 7 abb. in. c. preterea. de de. p. casso. Albr. de rosa. de statu. ij. parte q. xxxvi. q. statur iudicio medicoy Jo. an. 7 doc. in. c. significasti. el. u. co. ti. gl. in. c. gnebas. 7 in. c. ad au dientiam. co. ti. flo. in. l. ait lex. ff. ad laq. Ang. are. i. tracta. ma leficioy. v. mortuus ex interuallo. in. pn. Ang. in. l. marcellus. §. si mancipiū. de edil. edi. dicit qd presumit culpa mortu<sup>9</sup> si non adhibuit medicū vel si adhibuit impitū nō ex vulnere si illud iudicio medicoy poterat se habere ad vitā 7 mortē Ang. in. d. l. i. dicit presumi mortuū ex vulnere infra. xl. dies nō si. xl. die mor tuus sit butr. in. d. c. preterea. dicit qd si infra octo menses mortu us ē si iudex arbitret ex qualitate vlnis 7 quātitate. s; ibi abb. dicit idem si post octo menses morat vulneratus q tamē semp steterit infirmus. secus si sanatus est 7 deinde mortuus. Et sub dit hanc regulam posse relinqui arbitrio iudicis. Gaudi. i. tra ctatu maleficioy in rubi. de homi. dicit stari iudicio medico rum qd ē tenet Albr. ii. parte statu. xxxvi. q. vbi ē subdit medi cos esse eligendos per iudicē discordātibz pibus alr nō qd etiā tenet Jo. an. in. addi. Spe. d. homi. §. i. in. pn. 7 butr. vbi. §. L. 7 si medici dubitant presumit mortuus ex vulnere. fm Gadi. vbi §. Item si vari sunt qz statur deo eius qui dicit mortuū ex vul nere fm Bal. in. d. c. j. qui. mo. seu. amit. Item Itē. de ancha. qñ. ed. xxxv. dicit qd iudex dz arbitari mortuū ex vlnere si mor tuus est post tres dies. 7 qd si vnus medicus dicit morbo super ueniente mortuum esse non tenetur vulnens de occiso qd ta men est contra Bal. ibi. §.

*Mortuus qui p. iudicē  
et irregularis*

80

90

tenet glo. 2 Alex. in l. j. §. si quis ius vi. non obtem.

Adultera per delegatū imponi nō pōt Bar. in l. j. in princ. ff. si quis ius vi. non obtē. per. l. ij. §. is de iud. nisi in casu. l. ij. C. de sportu. fallit in multis casibus positus p. v. Alex. de imo. in. d. l. j. vbi plene sed spe. contra ti. de dele. §. v. v. item ad eius.

Adultera per arbitriū an pōt imponi no. in. l. nō ex oibus. ff. de arbi. 2 in spe. de sen. §. ij. v. sed nunqd.

Adulteri non potest contumax nisi iterum citetur per iudicem 2 ei terminus statuat ad se defendēdū. quo casu si mulcta sit magna processus nouus requiritur nō si leuis Bart. in l. ij. vlt. col. ff. si quis in ius vo. nō ie. vide Bar. in l. i. in prin. ff. si quis ius vi. nō obtem. 2 de hoc per Alex. in l. deserto. §. si ad diem de re mil. qui dicit vey nisi fuisset cōminata. 2 intellige nisi citatio peremptoria fiat fm Bal. in l. si quādo. ii. col. C. de testi. per l. j. §. ex hoc. ff. de ven. inspi. 2 ita consultus a camera apostolica respondi de facto. nec requiritur libellus nouus fm Bar. in. d. l. j. in prin. Sed ibi Ang. in. §. j. tenet contra fm Raff. 2 Alexā. ibi concordant.

20 Adultera 2 primū decretus simul qñ 2currant. Alex. in l. j. §. is videf. ff. si quis ius vi. non ob. 2 in. §. si. antepe. col.

Adultere leues 2 parue dicunt fm cōditionē personarū 2 facti 2 loci. Alexā. in l. j. in prin. si quis ius vi. non ob.

Adultera pōt exigēti nō cōminata a iudice in citatiōe vel pcepto precedēti Alex. 2 Pau. de ca. in l. j. §. is videf. ff. si quis ius vi. nō ob. Old. qñ. xv. circa processum 2c. q

Adultera etiam non expressa in pcepto iudicis potest exigēti. Oldr. ibi 2 Alex. in. d. §.

Adultera ex 2tumacia facta nō exigitur sed ex vera glo. no. 2 ibi Alex. post Bar. in. d. l. j. §. si quis ius vi. nō ob. 2 in. l. ple rigz de in ius vo. 2 in. l. si finita. §. iul. x. charta. de dā. infec. ideo primo casu appellatur ibidem 2. s. contumacia. i. v. vj.

Adultera per incōpetentem iudicē imposita 2 2tumacē exigēti nō pōt nisi in loco vbi 2dēnatus ē possideat vel reperiat. alio eni v3 exigēti per iudicē propriū Bar. in l. ij. ff. si quis in ius voc. nō ie. c. romana. §. contrahentes. de so. compe. in. vj.

Adultera 2 binū equipantur 2 idē sunt qz vtrūqz imponit ob cōtumaciam. Bar. in l. illicitas. §. si ff. de offi. presi. 2 in spe. de contu. §. ij. v. sed pone titius. 2. §. iij. in prin.

Adultera remitti pōt ex cā inopie. Bar. in l. j. in si. prin. ff. si quis ius vi. non obtē. per. l. illicitas. in fi. de off. presi. 2 Bar. in l. ij. C. de sen. 2 interlo. om. iu. Alexā. in l. ex cōsensu. §. si. de app. nec exigēti pōt lz postea factus sit locuplex. et ibi 2 Jo. an. 2 Lardi. in c. auctoritate. in prin. de insti. secus ē in pena Bart. vbi. s. Bal. in l. acceptā. xiiij. q. C. de vsu. 2. §. v. pena remittit. v. iij. et in spe. de sen. §. vi. v. quid ergo. 2 Alex. vbi. s.